МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ БИБЛИОТЕКА

П Р И К А З

от 17.05.2019 года № 7-ОД
г. Сысерть

Об организации контроля за выполнением
Планов по улучшению работы деятельности учреждения

С целью исполнения Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597
«О мероприятиях по реализации государственной социальной политики Общественным
советом по проведению независимой оценки при Министерстве культуры Свердловской
области в 2018 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по устранению недостатков и совершенствованию
работы учреждения (прилагается).

2. Разместить План мероприятий на сайте учреждения в срок до 20 мая 2018г.
3. Назначить ответственным, за обеспечение контроля за выполнение утвержденного

плана и принятие решений, заведующего Информационно методическим отделом
Аверкиеву Л.А.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.